
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Siegen-
Freudenberg

R

I II III IV V VI Punkte
25 27 11 29 32 21

25

╳

10
24

2
11
25

5
14

7
16

8
20

9
22

Auszeit

Ende
15:18 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
5 3 1 7 2 16

229
16:19

3
11
22

5
13

6
15

8
16

9
20

10
21

Auszeit

13:14
16:20

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
5 3 9 7 6 16

311 2
27:27 8:7

╳

15
24
31

2
16
26

6
17
27

8
18
28

12
21
29

14
23
30

Auszeit

14:10
21:19

Ende
15:54

A  SG Siegen-
Freudenberg

S

I II III IV V VI Punkte
25 27 11 29 32 21

33

0
11
25
33

2
12
27

4
13
28

7
14
29

8
19
30

10
20
31

Auszeit

14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  SG Siegen-Freudenberg vs. SG Aachen B
Spiel 5 02.09.2023 14:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Siegen-Freudenberg8/1
5 Eckart, Philipp Rene
9 Dienstdorf, Damon

11 Groos, Dominic X
21 Iljuchin, David X
25 Römer, Paul X
27 Schneider, Leon X
29 Zaporojet, Constantin X
32 Rezgui, Melyk X
A  Libero
A  Offizielle
T Römer, Paul E

C

B  SG Aachen 9/14
1 Klostermann, Justus X
2 Arndt, Titus X
3 Bund, Philipp X
5 Füchsel, Josue X
6 Gyllensvärd, Rasmus X
7 FavaWelterRibeiro, T… X
9 Hannes, Fiete X

13 Leuchter, David X
16 Ward, Max X
B  Libero

13 Leuchter, David X
B  Offizielle
T Leuchter, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Siegen-
Freudenberg

SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 78 22 0 1 2
1 0 1 33 2 33 31 0 2 2

3
1 0 2 58 111 53 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 15:54 Dauer: 1:54

Sieger: SG Siegen-Freudenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baikoglu, Joshua 1
2 Avdic, Melvin 2

Schr. Bondarev, Andreas
Assist. Reinhardt, Moritz

Dokument erstellt: 03.09.2023 10:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


