

Oberliga 1 mU20

Männer

(A) SG Siegen-Freudenberg vs. SG Aachen (B)

Spiel 5

02.09.2023 14:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



			S		art :00			Siegei		R	En 15:			B) SG	Aache		s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	ll ll	III	IV	l v	VI	Punkte		-	III	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung		25	27	11	29	32	21		5	3	1	7	2	16	
Į,		Spielernr.	ı							25						9	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ													16:19	
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	2	5		8	9	Auszeit	3	5			9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 24	11 25	14	16	20	22		22	13	15	16	20	21	13:14 16:20

S	St. 15:	art 21	(E	SG .	Aache		R	Er 15	ide :54	_		Sieger		s
Α	-	=	III	IV	V		Punkte	1	II	III	IV	V		Punkte
	5	3	9	7	6	16		25	27	11	29	32	21	
П			1		2		31							33
Ζ			27:27		8:7									
2	X_		6	8	12	14	Auszeit	0	2	4	7	8_	10	Auszeit
_	15 24 31)	16 26	17 27	18 28	21 29	14 23 30	14:10 21:19	11 25 33	12 27	13 28	14 29	19 30	20 31	14:20

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

	A	SG Siegen-Freudenberg	38/ 1	$^{\mathbb{B}}$	SG Aachen 9	9/14
	5	Eckart, Philipp Rene		1	Klostermann, Justus	Х
	9	Dienstdorf, Damon		2	Arndt, Titus	Х
	11	Groos, Dominic	Χ	3	Bund, Philipp	Х
	21	Iljuchin, David	Χ	5	Füchsel, Josue	Х
	25	© Römer, Paul	Χ	6	Gyllensvärd, Rasmus	Х
	27	Schneider, Leon	Χ	7	FavaWelterRibeiro, T	Х
	29	Zaporojet, Constantin	Χ	9	© Hannes, Fiete	Х
	32	Rezgui, Melyk	Χ	13	Leuchter, David	Х
	(A)) Libero		16	Ward, Max	Х
	Ā) Offizielle		B	Libero	
1	T	Römer, Paul	Е	13	Leuchter, David	Х
1		•		$^{\circ}$ B	Offizielle	

T Leuchter, Axel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse												
			Sie denb	gen- erg	SG Aachen B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	78	22	0	1	2				
1	0	1	33	2	33	31	0	2	2				
				3									
1	0	2	58		111	53	0	3	4				
St	Start: 14:00 Ende: 15:54 Dauer: 1:54												
Sie	ege	r: S	SG S	iegen-l	Freude	nber	g		2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baikoglu, Joshua		1				
2	Avdic, Melvin		2				
	•		Schr.	Bondarey, Andreas			

Assist. Reinhardt, Moritz

Dokument erstellt: 03.09.2023 10:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de